CAPACITAÇÃO SOBRE AS INOVAÇÕES E OS DESAFIOS NA 

CONSTRUÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL E O 

CONTROLE JURISDICIONAL DO PROCESSO LEGISLATIVO 

ORÇAMENTÁRIO 

Contratado: INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PUBLICA LTDA 

Prazo de 

Vigência: 

60 (SESSENTA) DIAS 

Valor Total: R$ 6.930,00 (seis mil e novecentos e trinta reais) 

Fundamento 

Legal: 

Art. 74, III, f, combinado com o art. 6º, XVIII, f, da Lei 14.133/21 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato,